台州科技职业学院关于公布 2020 年学院行政秘书招聘入围名单的通告

经审定，宋欣等 11 位同志（具体名单见附件）进入我校学院行政秘书招聘考试环节，现予以

通告。

2020 年 7 月 20 日上午 8:30 前，所有参加应聘人员凭本人身份证、健康码绿码、体温正常进入

（若非绿码、体温≥37.3℃者，不予进入），携带相关材料（本科及以上毕业证书、学位证书、身份

证、职称证书、技能证书、党员证明等相关证明原件、复印件，应届毕业生还需提供就业推荐表、就

业协议书或就读学校相关证明）到台州科技职业学院 1号教学楼 1302 教室（请按指示路线行走）报

到，并进行现场资格审查。没有按时报到者，视为自动放弃所应聘职位。

来自以下疫情重点地区的应聘人员需持考前 7天内核酸和血清检测阴性的证明材料方可参加考

试：湖北省；广东省（广州市、深圳市、揭阳市）；内蒙古（满洲里市）；黑龙江省（哈尔滨市、绥

芬河市、牡丹江市）；吉林省（吉林市）；北京市（低风险地区）。

联系电话：0576-89188025 89188230

联系人：赵老师 符老师

台州科技职业学院人事处

2020 年 7 月 14 日

2020 年学院行政秘书招聘入围名单

序号 姓名 性别 应聘岗位 毕业学校

1 宋欣 女 学院行政秘书 河海大学（研究生）

2 沈洁 女 学院行政秘书 浙江师范大学（研究生）

3 泮殷 女 学院行政秘书 上海体育学院（研究生）

4 刘晓爽 女 学院行政秘书 浙江工业大学（研究生）

5 周懿 女 学院行政秘书 浙江财经大学（研究生）

6 彭彬倩 女 学院行政秘书 江南大学（研究生）

7 马丽敏 女 学院行政秘书 杭州师范大学（研究生）

8 卢盼雨 女 学院行政秘书 温州医科大学（研究生）

9 潘朱涟漪 女 学院行政秘书 荷兰特文特大学（研究生）

10 叶安娜 女 学院行政秘书 曲阜师范大学（研究生）

11 韩雅妮 女 学院行政秘书 韩国中央大学（研究生）

	台州科技职业学院关于公布2020年学院行政秘书招聘入围名单的通告